

SCHEMA TECNICA

aggiornata al 20.02.2016

IFS
BUREAU VERITAS
Certification

N. 386/001



Denominazione del prodotto	Ventagli 150g
Codice prodotto	20V150
Codice EAN	8002594001175
Categoria merceologica	Prodotto dolciario da forno
TMC	240 giorni (gg/mm/aa)
Modalità di conservazione	Tenere in luogo fresco e asciutto
Peso determinato	150 g (soggetto a calo di peso naturale)
Peso lordo	3550g
Ingredienti	farina di frumento , olio vegetale di palma, olio di girasole, zucchero, malto di frumento in polvere , sale, emulsionanti: E471, aromi.
Presenza allergeni	Contiene frumento . Può contenere tracce di soia, frutta a guscio e latte Non contiene grassi idrogenati
Caratteristiche organolettiche	colore <i>doratura media</i> gusto <i>velato aroma vaniglia</i> struttura <i>media, friabile</i> odore <i>gradevole</i> sapore <i>gradevole</i>
Valori nutrizionali per 100 g	Valore energetico 535 kcal/100g [2234 kj/100g] Proteine 6,70 g/100g Grassi 29,30 g/100g di cui acidi grassi saturi 14,30 g/100g Carboidrati 54,9 g/100g dei quali zuccheri 18,2 g/100g Sale 0,83/100g Fibre 1,8/100g
Analisi microbiologiche	CBT < 500 UFC/g stafilococchi coagulasi positivi < 10 UFC/g lieviti < 50 UFC/g muffe < 50 UFC/g
Conf. Primario Vaschetta	PET trasparente 9,5 x 26 x 3,5
Conf. Primario Flow Pack	polipropilene coestruso
Confezionamento Secondario	casce in cartone 580 x 390 x 250
Confezionamento Terziario	EPAL 80 x 120 cm H = 240 cm
Confezioni per cartone	20
Pallet	60 (6x10 strati)